CORREGEDORIA-GERAL DA JUSTIÇA

PORTARIA Nº 310, DE 31 DE MAIO DE 2016.

O Desembargador KLEVER RÊGO LOUREIRO, Corregedor-Geral da Justiça do
Estado de Alagoas, no uso de suas atribuições legais,

CONSIDERANDO a solicitação encaminhada pela Magistrada Luciana Cavalcanti
de Mello Sampaio – Juíza Titular do 12º Juizado Especial Cível e Criminal da Capital – Trânsito; e

CONSIDERANDO a realização do XXXIX Fórum Nacional de Juizados Especiais
– FONAJE, no período de 08 a 10 de junho de 2016,

RESOLVE:

Art. 1º  ALTERAR  o anexo único da Portaria nº 189, de 29 de março de 2016,
transferindo  a  data  inicialmente  determinada  para  realização  de  Inspeção  Geral  Ordinária  na
Unidade supramencionada, conforme tabela abaixo:

CAPITAL

UNIDADE JURISDICIONAL DATA HORÁRIO

1 12º  JUIZADO  ESPECIAL CÍVEL  E  CRIMINAL
DA CAPITAL - TRÂNSITO

19/08/2016 8h às 14h

Art. 2º Esta Portaria entra em vigor na data de sua publicação.

Publique-se. Registre-se. Cumpra-se.

     Maceió, 31 de maio de 2016.

Desembargador KLEVER RÊGO LOUREIRO
Corregedor-Geral da Justiça

*Republicada por incorreção.